各派出所，局属各部门：
    按照《乌审旗新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控指挥部关于辖区酒店、宾馆经营主体复工运营的通知》要求，为切实加强对全旗酒店、宾馆复工运营情况监管，确保各项疫情防控措施落到实处，实现疫情防控与经济社会发展双赢，现将旗局领导包片负责具体分工安排如下：
    乌云毕力格副局长负责苏力德苏木、无定河镇；
    沙楚日勒图副局长负责图克镇、乌审召镇；
    罗昊副局长负责嘎鲁图镇、乌兰陶勒盖镇。
 联络员：旗局疫情防控指挥部郃春浩，联系电话：15134857399、667399。
 特此通知。

                             乌审旗公安局新型冠状病毒感染
                                的肺炎疫情防控指挥部
                                  2020年2月23日
[bookmark: _GoBack]